臺北市南港區成德國民小學

100學年度學生家長會第一次常務委員會議紀錄
一、會議時間：100年10月14日(星期五)下午六時三十分

二、會議地點：富美活海鮮餐廳（臺北市南港區同德路100號2樓）
三、出席人員：學生家長會會長、副會長、常務委員、委員（如簽到表）

四、列席人員：校長、各處室主任、幼稚園園長（如簽到表）
五、主席：劉欣美會長                    紀錄：劉旭智主任
六、會議議題：

1. 研議100學年度家長會擬向全校家長募捐日期與協助收款人員。

2. 100學年度「溫馨成德」刊物印製事宜。

3. 校服材質與樣式更換討論。

4. 臨時動議1：家長委員參與體表會繞場討論。

5. 臨時動議2：聖誕節禮物討論。

七、會議決議：

（一）配合發薪日及體表會預演時間，訂於11/1-3（星期二-四）為收款日，1日：林玉茹常委、蔡孟家委員，2日：張麗玲委員、陳美燕委員，3日：彭燕琴媽媽。
（二）上學期溫馨成德刊物因出刊在即，故仍以16頁彩色版印製，家長會同時著手廣告頁招募工作，A4全版1萬元，A4半版5千元，若招募情狀良好，下學期即改回24頁彩色版印製，王前會長柏驊建議仍應保留新移民說明頁，讓新移民能更了解學校業務，決議通過。
（三）校服更改為5件式部份，已於第一次代表大會決議通過，請李副會長淑芬擔任服裝委員會組長，召集其它5位服裝委員（依100學年度家長會參加學校各項會議代表名冊）（每學年一位）暨學校代表後開會執行。
（四）今年家長委員繞場比照去年，與志工團一起繞場，人數較為壯觀，另外，家長委員衣服與志工團一致，請志工團協助家長委員套量，每件200元。
（五）聖誕節禮物每生20元以下，今年改在校門口發禮物，男性委員打扮聖誕老公公，女性委員除聖誕服外，加翅膀與皇冠。
八、餐會聯誼